2025年８月吉日

参加校 各位

公益財団法人日本水泳連盟

学 生 委 員 会

学生委員長  三友 礼人

第 101回日本学生選手権水泳競技大会 競泳競技における

アイスバスの利用のご案内

 平素より、学生委員会の活動に対し、多大なご理解、ご協力を頂き誠に有り難うございます。

 以下に日本学生選手権水泳競技大会 競泳競技 におけるアイスバスの利用についてまとめましたので、希望

される参加団体の皆様は、お手続きいただきますようお願い申し上げます。

記

1. 設置期間・場所について

  設置場所：サブプールプールサイド（詳細については現地にてご案内します）

設置期間：９月３日（水）～９月７日（日）

2. 注意事項

① 各大学１台のみとします。

② 設置希望場所に関しては、実行委員会に一任いただきます。

③ ３日（水）16時に設置説明会を行います。

④ 冷却用の氷については、各チームでご準備ください。電源の使用を認めますが、100Ⅴまでのもの

のみといたします。

⑤ 使用時の注意事項については、監督者会議にてご説明いたしますので必ずご参加ください。

3. 申請フォーム

① 申請フォーム： https://forms.gle/qiMG95XQaN8CxNjA6

② 申 請 期 限 ：2025年８月 15日正午まで

以上

問い合わせ先

（公財）日本水泳連盟学生委員会

  日 本 学 生 選 手 権 係

Mail:intercollege-entry@swim-g.net

TEL：03-6812-9061 FAX 03-6812-9062

申請フォーム